900  
Ossolinski. Vel eius Succoribus ob non completam ornam et singulorum  
semper ofati manuali; contentorem tamen in toto quam in parte totus quos  
ofati fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem Danicj  
Terribus modo ofati ad solvendum succumbent; ac reliqua paucis  
enontratis Anper ofati manuali; non completa complend. Ceteris  
ex his memoratis Recognoscens. Stephanus Petrus de Brerie Larcho-  
vonski Palatinus Russie Skala Capiteus Vel eius Succoribus. In instan-  
tiam memorati Magnifici Nicolai de Teoyri Ossolinski Capitanei  
Knyazev Vel eius Succoribus. Ad quod, Ludovicus offitius Regicid  
Terribus tuto extunc respu supranupto quod respu eidem spectat ne-  
citate semper in primo statum termino tanquam peremptorios tamen  
in quere respondere. Quia quod terna luer. Insumptioni present  
satis facere ac omne iudicium par debet et tenetur se ac  
suo succores ad eadem omnia iuribus et obligat. Illud Terribus pri-  
mo peremptorios et alios omnes eadem consequentes causa euidenber-  
nitas semper peremptorios terna infirmitate pro maiori memoritate  
succoribus legatibus extra vel extra regnum servatis militan ad Muni-  
menta ad Curatorem vel alij quibuslibet dilacionibus et legalibus impedi-  
mentis non differendo ad spectores. Quod terna luer. Insumptioni present  
July et offitius Regicid terna termino terna terna dilacione tibi  
non respicendo Nullius. Motiones appellaciones ac eorum prosecutiones  
faciendo ac quibus omnia parij singulis vel singulis suspensio  
supersioibus fatalibus in quibus terna bello. Conventioibus  
legalibus quibus in venedis et defertis non subterfugiendo nec quibus  
alio modo euidenber. Hanc terna per persal regnos ad quibus terna  
ne iuste.

Grabinski M. Ossolinski  
Scriptum certum Roborat.

Comparatus personis Coram offitius terna terna Castrea Capitanej  
Brennylied Gnotis Joannes Grabinski sanus mente et corpore  
caus a terna terna terna terna terna terna terna terna terna terna  
proprijs.

et competentibus reddendo Prosent. Per Castrensi Capitaneali Pre-  
 myslensi Iurisdictioni quod actum hunc attinet se cum Successibus actio-  
 nis suis gale omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiectionis palas  
 libere publice ac reverentissime recognovit. Quia ipse se et suos Successores  
 in et super bonis suis gale omnibus ac suis rebus pecuniariis quibusvis habitis et  
 habendis censuris et oblationibus scriptum certum manuale per  
 se Recognoscens in rem et carnis Magnifici Nicolai de Teccynostro-  
 lanki Capanei Kayryneni ratione certarum rerum et fundorum in  
 eodem scripto contentarum. de actu et statu illius hui-  
 Premyslis die hodierna in actu contenta confecta datam Mas-  
 nasini Recognoscens propria subscriptum in omnibus et singulis  
 pro facti scripti manualis conditionibus quavis clausulis articulis  
 hijs vado legantibus ac nexibus in Universis omnibus. eadem  
 Magni Ofstolski firmos tenere complere exigui ac nulli libe-  
 liter observare omnibus et singulis scripti manualis  
 contentis tan in toto quam in parte toties quoties opus fue-  
 rit et ad faciendum scriptum et factum Manuale ad Instructionem  
 presentem roboratoriam et descriptionem presentem roboratoriam  
 ad idem scriptum Manuale Verum in toto referendo Legitimus  
 Septuaginta annorum florentis poloni per eundem Rectoris Grosseus Do-  
 anem Grabinski vel eius Successores memorato Magni Nicolai de  
 Teccyn Ofstolski Capanei Kayryneni vel eius Successoribus ob  
 non completis omnibus et singulis scripti manualis  
 hijs contentorum tan in toto quam in parte toties quoties  
 opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quodiam  
 vado modo prius ad solvendum succumbendo ac re aliqua  
 principali et gravari non completa compleri. Status exi pro  
 memoratus Recognoscens Grosseus Hannes Grabinski vel  
 eius Successores Constantini nominat Magnifici Nicolai de  
 Teccyn Ofstolski Capitanei Kayryneni vel eius pro-  
 vorum. Ad officium presentem Castrensi Capitaneali Pre-